VOIRIES COMMUNALES (Nombre de signalements par territoire communal)

GEMEENTELIJKE WEGEN (Aantal signaleringen per gemeente)

Bosvoorde

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Sum:
Bruxelles-Ville 1404 | 1264 | 1551 | 1339 | 1396 | 1649 | 2221 | 2082 | 2247 | 2087 | 1949 | 2062 | 21251
Stad Brussel
Anderlecht 653 [ 848 | 895 | 838 | 768 |913 |806 | 794 1065 | 798 | 715 | 743 | 9836
Ixelles 370 | 325 | 426 |358 |317 (380 |324 |250 |[419 |396 |341 | 289 | 4195
Elsene
Berchem- 397 | 410 | 614 |404 |342 |337 [240 | 215 |281 |329 |281 |284 | 4134
Sainte-Agathe
Sint-Agatha-
Berchem
Schaerbeek 203 | 298 | 375 |315 | 277 |312 | 253 |239 |[327 |317 |356 |317 | 3589
Schaarbeek
Ganshoren 389 | 360 | 298 92 177 254 | 365 | 376 | 346 194 105 | 70 3026
Etterbeek 367 | 329 | 476 269 145 147 179 134 | 270 176 | 230 187 | 2909
Uccle 164 | 177 165 179 | 256 | 311 | 302 | 262 288 | 230 189 | 232 | 2755
Ukkle
Molenbeek1080 | 288 | 177 222 171 159 170 163 114 169 131 146 156 | 2066
St Gilles Gillis 125 137 154 160 210 122 127 175 220 179 180 152 1941
Jette 103 | 85 121 111 109 127 102 104 162 108 109 130 1371
Forest 79 88 110 | 85 114 105 | 90 125 155 122 119 109 1301
Vorst
Woluwe-Saint- 63 57 73 58 106 72 73 74 106 | 90 85 77 934
Lambert
Sint-
Lambrechts-
Woluwe
Evere 37 66 77 72 69 51 68 89 134 | 66 75 82 886
Woluwe-Saint- 85 77 74 60 71 58 50 43 89 61 75 61 804
Pierre
Sint-Pieters-
Woluwe
Auderghem 28 33 36 56 36 52 41 48 47 59 72 55 563
Oudergem
Watermael- 22 34 36 34 22 34 29 39 45 48 35 53 431
Boitsfort
Watermaal-




Saint-Josse-ten- | 32 19 20 23 24 24 23 25 38 29 42 37 336
Noode

Sint-Joost-Ten-

Noode
Koekelberg 12 26 34 22 13 18 14 23 29 13 23 18 245
Sum: 4821 | 4810 | 5757 | 4646 | 4611 | 5136 | 5470 | 5211 | 6437 | 5433 | 5127 | 5114 | 62573

VOIRIES REGIONALES (Nombre de signalements par territoire communal)

GEWESTELIJKE WEGEN (Aantal signaleringen per gemeente)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Sum:

Bruxelles-Ville 162 127 175 147 145 158 85 150 171 186 201 181 1888

Stad Brussel

Anderlecht 225 150 175 163 131 157 128 138 109 161 122 130 1789
Ixelles 106 83 77 91 78 89 83 67 114 82 86 59 1015
Elsene

Schaerbeek 68 79 76 67 53 56 55 65 105 146 103 89 962
Schaarbeek

Ganshoren 162 99 113 29 59 70 113 100 99 58 21 23 946
Forest 132 78 71 53 44 7 71 52 113 102 69 55 917
Vorst

Etterbeek 70 60 56 72 36 59 47 69 142 71 108 114 904

Molenbeek1080 | 47 66 74 69 68 76 47 54 104 73 82 75 835

St Gilles Gillis 79 90 65 54 58 44 51 65 85 68 77 47 783

Uccle 57 72 59 49 47 55 56 59 45 58 71 53 681
Ukkel

Jette 74 41 22 47 30 31 23 18 31 27 15 22 381
Berchem- 30 31 51 49 31 29 36 23 16 19 27 30 372

Sainte-Agathe

Sint-Agatha-
Berchem

Koekelberg 8 64 49 27 28 24 11 15 40 30 18 22 336

Woluwe-Saint- 37 16 39 8 22 12 16 36 38 23 43 23 313
Lambert

Sint-
Lambrechts-
Woluwe

Auderghem 29 17 35 19 25 25 30 30 21 21 29 22 303

Oudergem




Woluwe-Saint-
Pierre

Sint-Pieters-
Woluwe

21

14

24

43

18

19

20

25

49

15

265

Evere

13

50

19

15

12

20

32

20

13

25

230

Saint-Josse-
ten-Noode

Sint-Joost-Ten-
Noode

16

10

10

13

17

11

21

25

16

25

21

189

Watermael-
Boitsfort

Watermaal-
Bosvoorde

19

19

98

Sum:

1344

1154

1209

1011

910

991

891

997

1329

1191

1168

1012

13207




2017 2018 2019 2020 2021
COMMUNAL
GEMEENTELIIK 23393 31199 54463 61956 62573
REGIONAL
GEWESTELIIK 6631 7013 5197 8483 13207



